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Ü C R E T S İ Z D İ R

 

   20 Ağustos günü öğleden 
sonra saat dörtte Garp Cephesi 
Karargâhında yani Akşehir'de 
bulunuyordum. 

Kısa bir müzakereyi müteakip 
26 Ağustos 1922 sabahı 
düşmana taarruz için Cephe 
Kumandanına emir verdim.

24 Ağustos 1922'de 
karargahlarımızı 
Akşehir'den, taarruz 
cephesi gerisindeki 
Şuhut kasabasına 
naklettirdik.

     G. M. Kemal



AKŞEHİRAKŞEHİRDEKİ OKULLARIMIZ

Ali Baki Çağlayan

www.aksevder.org.tr

AKSEVDER Bültenimizi Akşehirde hemşehrilerimize takdim ettik. 

 21 Temmuz 2023 günü, Osman Bostan, Mustafa Erdoğdu, 
Gürşen Sevinç ve  Ali Baki Çağlayan'dan oluşan Aksevder 
yönetimi ve üyeleri olarak

'i ziyaret edip, bültenimizi takdim ettik.
, Üyemiz Eczacı Birsen ve eşi 

Fevzi Dener
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 08 Ağustos 2023 günü, İvogsan Tercüme A.Ş. sahibi
üyemiz Taş Ali Koçer'i iş yerinde ziyaret edip, bültenimizi
takdim ettik.
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       AKSEVDER bu duruma düşmemeliydi.
                                                                                                                
Akşehir'in Ankara lobisi olarak bilinen Aksevder her dönem 
biraz daha güç ve üye kaybederek önce duraklama, sonra
gerileme dönemine girmiştir.

   Özellikle virüs salgını ve daha sonra ülkenin içine düştüğü 
ekonomik sıkıntılar nedeniyle geleneksel günler, geceler 
yapılamamış pek çok üye aidat ödememiş önceki genel 
kurullarda 60-70 olan katılımcı sayısı 20-25 kişi sayılarına 
inmiştir.

   Bu yazıyı yazarken şunları hatırladım. Operada, Hakik' de 
yaptığımız 280-300 er kişilik geceler ne kadar dolu ve ne 
kadar canlı idi.

   Biz halen güçlüyüz. Bizim Akşehir'i Sevenler Derneği 
olarak ana nüveyi oluşturan bilinçli üyelerimiz ve pek çok 
derneğin sahip olmadığı bir mekânımız var.

   Bir “Hedef Mekân ”  adıyla başlattığımız, proje pek çok 
üyemizin ve dostlarımızın katkılarıyla ana hedefine 
ulaşmıştır.

   Mevcut yönetimi suçlamayalım lütfen…

   Şu anda ülke kimsenin istemediği bir kriz içinde lütfen 
sağduyulu olalım.

   Ve Haydin şimdi yeniden kolları sıvayalım ve hep birlikte 
Eylül 'de yapılacak genel kurul öncesi etrafımızdaki Akşehir'i 
sevenleri derneğe üye yapalım ve yeniden derneği 
canlandıralım.  Hilmi ALPAN, Eski Başkan 

BAŞKANLARIN MESAJLARI

Hilmi Alpan

ARAMIZA YENİ KATILANLAR
ADI SOYADI                  ÜYE NO   MESLEĞİ   GİRİŞ YILI     ÖNEREN ÜYE

Fikri ER                           403          E. Öğretmen   2023      Gürşen Sevinç
Nimet ÖZDEMİR             403          Muhasebe       2023      Ali Baki Çağlayan
Mustafa Ercan ARTAN   404          Prof.Dr.           
Burak Hasan FİLİZ         405    
Osman BOSTAN            406          Emekli             

          2023      Gürşen Sevinç
         Aşçı                 2023      Ali Baki Çağlayan

2023      Gürşen Sevinç
Selen KULA                    407          Avukat             2023      Ali Baki Çağlayan
Asuman YAŞAR             408          Gazeteci          2023      Ali Baki Çağlayan
Ayşe ARTAN                   409         Öğretmen         2023      Ali Baki Çağlayan
Pınar ZEYNEL                410          Öğrenci            2023      Selen KULA

Mustafa ERDOĞDU
Aksevder Yönetim Kurulu Başkanı

Değerli Akşehiri Seven Dostlar;

              Yönetim Kurulu Başkanlığına seçildiğim Şubat 2023 tarihinden 
bugüne kadar 2. bülten hazırlanıp sizlerin beğenisine sunulmuştur.

   Derneğimizin bu çalışmalarına önem veren, başta derneğimizin 
Saymanı Ali Baki Çağlayan olmak üzere yazı, belge ve dökümanlarıyla 
katkıları bulunan tüm dostlarımıza ne kadar teşekkür etsek azdır. Sizlerin 
bu katkıları bizleri daha da teşvik edecek ve cesaretlendirecektir.

   Diğer yandan maalesef yurt genelinde oluşan pandemiden kurtulduk 
derken arkasından gelen deprem ve bazı üyelerimizin yaz tatili nedeniyle 
Ankara dışında olmaları nedeniyle sosyal etkinlikte bulunamadık. Bu da 
yetmiyormuş gibi, derneğimiz binasında çalışan kapıcının işten çıkarılması 
ve 2017 Kasım ayından bu yana ödenmeyen aidatlar olarak karşımıza 
yüklü miktarda borç  çıkarılmıştır. Borcun bir kısmı ödenmiş olup, kalan 
kısmın üyelerimizin katkılarıyla karşılanacağı umudundayız. 

   Sağolsunlar üyelerimizden Sayın Taş Ali Koçer, Gürşen Sevinç, Birsen 
Dener ile eşi Fevzi bey ve Filiz Özçelik Derneğimize bağışta bulunmuşlardır. 
Kendilerine bu örnek davranışlarından dolayı teşekkür ederim.

   Başta kendim olmak üzere yönetimden istifalar ve üyelikten çıkarılmalar
nedeniyle olağanüstü genel kurula gidilme kararı alınmış olup 17 Eylül
2023'de yeni oluşacak yönetim kuruluna başarılar dilerim.

24 Temmuz Akşehir Onur günümüz ve 30 Ağustos Zafer Bayramımız
kutlu olsun.

Mustafa ERDOĞDU
Başkan

   

Mustafa Erdoğdu
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Tarihin seyrini değiştiren Atatürk — Büyük inkılâpçı, müceddit ve büyük devlet adamı vasıflarını bahsimizden hariç 
tutuyoruz — Keyhüsrev gibi, Dârâ gibi, Yavuz gibi bir dehâ idi. Fakat onlar arkalarına taktıkları milletleri cihangirlik 
hülyaları içinde yıprandırmışlar ve mecalsiz düşürmüşlerdi. Kurdukları rejimler ve yurtlar şahıslariyle beraber söndü, 
çöktü. Onlar birer ateş ve kan kasırgası gibi önlerine gelen her şeyi yıktılar, bir yıldırım gibi ufuklardan ufuklara aktılar. 
Fakat arkalarında hafif bir şimşek ışığı bile bırakmadan sönüp gittiler. Atatürk hiç bir vakit kafasında cihangirlik ve 
kişverküşalık gibi hülyaya yer vermedi. Ana yurdun millî sınırlarından bir karış bile dışarı çıkmadı. Fakat içinden 
doğduğu ulusa cihan tutan bir şöhret ve kudret verdi.

   Avrupa umumî savaştan mağlûp ve perişan çıkan hasta adama kefen hazırlarken Atatürk yurdun şarkından bir 
güneş gibi doğdu. Işığiyle ölmeye ve soğumaya başlıyan bütün kalblere hayat ve kudret iksiri akıttı. Bütün yüreklerde 
iman ateşi yaktı. Mirasının taksimine hazırlanılan hasta adam basübadelmevt sırrına erişti.

   İstiklâl Savaşında bir lâv gibi akarak düşmanların «Vatanın harim-i ismeti içinde» boğdu. Onun, Anafartalar 
zaferinden sora, Büyük Taarruz ve Başkumandan Meydan Muharebesi harp tekniği bakımından ve dehâkâr kumanda 
kudreti itibariyle tarihte tek misali gösterilemiyecek muvaffakiyetlerdir.

...

     Yakın tarihin cihangirlerinden birisi de Yavuz'du. Bu cevval zekâ, dâhi kumandan Osmanlı Ordularını zaferden 
zafere eriştirdi. Arap ve Acemin fatihi unvanını aldı. Oğluna sağlam ve şuurlu bir rejim devredemediği için kurduğu 
İmparatorluk daha oğlunun zamanında çökmeye ve çözülmeye başladı. Yavuz'un tesis ettiği siyaset milliyetine ve 
harsına tamamen yabancı olan topraklarda Türk'ün kanını boş yere israf ettirdi, zayıf düşürdü.

Temmuz- Ağustos ayları Akşehir için, Akşehirliler için çok önemlidir. 
5-10 Temmuz Nasreddin Hoca Festivali, 28 Temmuz Akşehir'de oynanan tarihi Futbol maçı, 24 Ağustos Akşehir
Onur Günü ve 30 Ağustos Zafer Bayramı.

Bu aylar hasat zamanıdır da. meşhur Akşehir Kirazı gibi.

  Akşehirliler İbrahim Hakkı Konyalı'yı bilirler. 1945 yılında Nasreddin Hocanın Şehri Akşehir (Tarihi-Turistik Kılavuz) 
kitabını yazmış. Bu kitabın yeniden düzenlemesi ve ikinci basılmasıyla ilgili 20 Ağustos 1984 tarihinde geldiği 
Akşehir'de Belediye Başkanı ile makamında yaptığı görüşme sırasında vefat etti.

   Konyalı'nın Atatürk ile ilgili fazla yazısı yoktur.
Atatürk'ün öldüğü gün Yazdığı 13 Kasım 1938 Tarihli Tan Gazetesinde Çıkan Yazısı:

   

AKŞEHİR
İBRAHİM HAKKI KONYALI ATATÜRK Ü ANLATIYOR -1-'

Ali Baki Çağlayan
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AKŞEHİR
İBRAHİM HAKKI KONYALI ATATÜRK Ü ANLATIYOR -2-'

Ali Baki Çağlayan        

                         
              Ondan sonra hatıra gelen büyük asker, Napolyon Bonapart'tır. 24 yaşında general olan bu harikulâde adam, 
muhakkak ki büyük bir kumandan ve şefti. Fransız milletini tam bir inkıyatla arkasına taktı, hemen hemen bütün 
Avrupa'yı çizmeleri altında çiğneyerek muhtelif tâbi krallıklarla beraber muazzam bir İmparatorluk kurdu. Fakat 
gayeleri millî değildi. Şahsî hırsları için milletinin kanını döküyordu. Nihayet Moskova'dan bozgun döndü. Vaterloda 
kat'î olarak mağlûp oldu ve esir bir kartal gibi sürüldüğü Okyanus adasında öldü.

          Atatürk ise, gerek Harbi Umumîde, gerek Millî Müşahedede yalnız ve yalnız vatanı kurtarmak ve yaşatmak için 
harbetti. 

Askerî dehâsının bir misalini Anafartalara saldıran düşmanı, kurşunu kalmamış tek bir mangaya süngü taktırıp 
mevzi aldırarak durdurmasını da bulabiliriz.

İstiklâl harbinde ise «Bir ferdi vatan» olarak başladı. Bütün milleti bir ordu halinde etrafına topladı. Fakat silâh yoktu, 
top yoktu, mermi yoktu, bütün bu yokluklara rağmen vatanı müdafaaya girişti.

Askeri ve siyasî dehâsının harikuladeliğine rağmen cihangir olmak hırsı yoktu. Sadece yurdunu kurtarmak ve orada 
cihana misal olacak, cihana baş eğmeyen bir millet kurmak azmindeydi.

Bütün şartlar aleyhimizde idi. Sadece müstevli kuvvetlerle değil «Bir Husumeti Cihan» ile bütün Avrupa ile 
boğuşuyorduk. 

Büyük Mustafa Kemâl, evvelâ millî şuuru şahlandırarak Türk'ün kudretini kendi etrafında teksif etti. 
Kurmağa başladığı ordu, İsmet İnönü, Fevzi Çakmak ve diğer arkadaşları gibi büyük kumandanlar elinde birinci ve 
ikinci İnönü, Çerkez Ethem İsyanı, Sakarya muharebesi gibi tecrübeleri karşılamış ve muzaffer çıkmıştır.

   Ordu kadromuz tam, teçhizatımız mükemmel olmamasına rağmen dâhiyane bir plânla 28 Ağustos Büyük 
Taarruzunu hazırladı. Bize, birkaç misli faik olan düşman, benzersiz bir panik içinde tutunmağa çalıştı. Fakat 30 
Ağustos sabahı, Türk ordusu, dahi Başkumandanın kendi tabiriyle « Gök gürültülerini andıran tarrakalarla tarihe 
yeniden doğuyordu.»

    Dumlupınar Başkumandan Muharebesi, tarihlerin misalini kaydetmediği şaheser bir plân ve şaheser bir sevk ve 
idare ile düşmanın «Vatanın harimi ismetinde» boğulması, ebedî ve ezelî Türkiye'nin yeniden dünyaya gelmesiyle 
neticelendi. Yalnız 30 Ağustos'ta yedi düşman fırkasının yok edilmesi, bu kat'î imha muharebesinin müthiş ve parlak 
neticesini izaha kâfidir.

İşte Atatürk bunun için, tarihin kaydettiği en büyük Kumandandır. Dehâsını yalnız vatanın kurtarılmasına ve ebediyen 
yaşaması, temellerinin kurulmasına hasrettiği için cihanın en büyük Millî Kumandanı, olduğu gibi...

Atatürk muhakkak müsterih öldü. Çünkü Türk vatanını, Türk milletini, milletinin istiklâlini ve Cumhuriyeti, başta büyük 
İsmet İnönü olmak üzere beraber çalıştığı kudretli kumandanlara, her ferdi tam mânâsiyle Atatürk çocuğu olan 
kahramanlar ve muhteşem Türk Ordusuna, bu ordunun tabii kadrosu içinde bulunanlara Türk gençliğine emanet etti. 
Hattâ diyebiliriz ki, arkasında 17 milyonluk bir millet değil, 17 milyonluk bir ordu bıraktı.

İşte büyük, kahraman, mübarek Ata'mız. Yalnız millî varlığın ezellere kadar kudretle idamesi gayesile yaptığımız 
bütün zafer ve inkılâpların böylece tarihe ve ebediyete perçinlediği içindir ki arkasında ilelebet payidar olacak bir 
millet ve devlet bırakan yegâne büyük ve daima galip bir Başkumandandır.

Onun ebediyetlere sığmayacak ruh ve maneviyatını ise daima dipdiri, daima güçlü kuvvetli olarak selâmlamakta 
olduğumuz büyük orduda bütün kemaliyle bulmakta devam edeceğiz.
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   Mehmet Koç ile Dursun Solmaz n birlikte yazdığı, Ali Baki Çağlayan ın 
editörlüğünü yaptığı "100. yılında 100 tanığın kaleminden Garp Cephesi Karargahı 
AKŞEHİR’DE Yaşananlar"  isimli kitap Akşehir Belediyesi Kültür yayınları tarafından 
2022 tarihinde yayınlandı.
     Kitabı Akşehir Belediyesinden ücretsiz temin edebileceğiniz gibi 
https://www.aksehir.bel.tr/v2/aksehir/multimedya/e-kitaplar
adresinden pdf formatında indirip okuyabilirsiniz.

   Mevlüt Kaplan, 14 Nisan 2023 tarihinde PERVASIZ Gazetesinde kitabı bakın
ne güzel tanıtmış. 
    

’ı ’

AKŞEHİR KİTAP TANITIM

                                         GARP CEPHESİ KARARGAHI AKŞEHİR’DE YAŞANANLAR
Araştırmacı yazar, öğretmen Mehmet Koç ile gazeteci Dursun Solmaz kafa kafaya vermiş, 100 dolayında tanığın 
anılarına erişmiş ve Garp Cephesi Karargahı Akşehir’de yaşananlar adı ile bir kitap yazmıştır. Eser, 14 bölümden 
oluşmuştur. Kurtuluş Savaşı’nın zaferle biten son aşamasını anlatmaktadır.
Başından, ortasından ve sonundan söyle bir bakayım dediğimde kitap beni aniden sardı sarmaladı. Dalış o dalış. 
Eser çok kalıcı olmuş, bitirmeden bırakamadım. Her sayfayı çevirişimde Akşehir’de geçen çocukluğumu, 
öğretmenliğimi yeniden yaşadım. Sultan Dağları’nın doruklarında serinledim. Kuzey eteklerinde sıralanan köyleri, 
sebze meyve bahçelerini, tahıl ürünü veren bereketli topraklarını düşündüm.

15 Kasım 1921 ile 24 Ağustos 1922 tarihleri arasında Akşehir’de yaşanan olayları, kahraman erleri, komutanları kimi 
kez hüzünle, kimi kez sevinç, göz yaşları ile kucakladım. Akşehir’in ve Akşehirlilerin ak alınlı, temiz yürekli olduklarını 
biliyordum. Kurtuluş Savaşı’ndaki bu denli candan özverili ev sahipliği yaptığını Garp Cephesi Karargahı Akşehir’de 
Yaşananlarda, okuyunca gördüm. Gururlandım, göğsüm kabardı, rahatladım. Mehmet Koç’u ve Dursun Solmaz’ı 
alkışladım. 
   Eser Akşehir’e ve Akşehirlilere çok yakışmış. Yazarlar, Akşehir’de yaşanan o kararlı çalışmaları, zafere doğru uzayan 
olu çok güzel yazmış, anlatmıştır. Eser, çok soluklu ve oylumlu olmuştur. Aylarca, yıllarca emek verici bir izlem içeriyor. 
Kitabın hazırlık aşamasında 40’tan fazla dergi, 20’den fazla tez, 160’ı geçkin kitap, 54 makale, 20’yi geçkin 
sempozyum okunmuş, incelenmiştir.

24 Ağustos 1922 tarihinde Akşehir’de başlayan Türk saldırısı, 9 Eylül 1922 günü İzmir’de Zaferle noktalanmıştır. 
Kurtuluş Savaşı’na katılıp İstiklal Madalyası ile ödüllendirilen Akşehirliler kimler bilen var mı? Az buz değil, 
tam 1.412 kişi.

Afyonkarahisar’dan İzmir’e kadar düşmanı kovalayan Akşehirli kimdir bilen var mı? Mehmet Koç ve Dursun Solmaz 
onu da bulup çıkarmıştır. O kahramanın adı; Akşehir Kaha (Köklüce) köyünden Mehmet Çavuş’tur. Teğmen Ali Rıza, 
bakın onun hakkında neler söylüyor:
“Şehre daldığımızda kendimizi birden Bornova’da bulduk. Rum göçmen ağırlıklı düşman can havliyle kaçma kurtulma 
derdindeydi.  Atlarımızla sağımıza solumuza bakmadan ilerliyorduk. Bizi gören düşman ellerinde artık sopa haline 
gelen silahlarını yere atıyor ve kaçıyorlardı. Artık İzmir kapılarından içeri girmiştik.

Bir grup düşman bizimle beraber Basmane’ye doğru yürüyüş halindeydi. Onları birden bozguna uğrattık. Hepsi 
önümüzde yalvarıyor, diz çöküyordu. Bizi gören İzmirliler ise alkış tutuyor, selam duruyordu. Tuzakoğlu denen bir 
fabrika binasına vardığımızda 30-40 kişilik bir düşman birliği gizlendikleri yerden bizi kurşun yağmuruna tuttu. İzmir’e 
girmenin sevinci içindeydik. Ne olduysa işte o zaman oldu. Akşehir Kaha köylü Mehmet Çavuş’un atından düşerek 
şehit olduğunu gördük. Bugün İzmir Halkapınar Şehitler Anıtı’nın altında yatanlardan biri de kahraman Mehmet 
Çavuş’tur. Rahmet eyleye.” Mevlüt Kaplan, Müsafir Kalemler,14.04.2023
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AKŞEHİR SANAT

        

Piyanoda kısa sürede ilerleyen Emre, 1998 yılında 
Kültür Bakanlığı tarafından yapılan bir sınavla “Sanatta Üstün yetenekli Çocuklar Yasası” olarak bilinen 6660 sayılı 
yasa kapsamına alınarak Hacettepe Üniversitesi Devlet Konservatuvarı’nda Kamuran Gündemir ile piyano öğrenimine 
başladı. 2001’de Kırım’da yapılan 2. Uluslararası Mavi Kuş Müzik Yarışması’nda kendi yaş kategorisinde birinci olduğu
gibi, en iyi çağdaş eser yorumu ödülüne layık görüldü.    Lise öğrenimi boyunca Bilkent Üniversitesi’nde Fazıl Say ve 
Sanem Berkalp ile çalıştı, aynı zamanda bestecilik dersleri aldı.

     Türkiye’de Cumhurbaşkanlığı Senfoni Orkestrası, İzmir Devlet Senfoni Orkestrası, Bursa Devlet Senfoni Orkestrası, 
Antalya Devlet Senfoni Orkestrası,Eskişehir Büyükşehir Belediyesi Senfoni Orkestrası,Bilkent Senfoni Orkestrası ve 
Borusan İstanbul Filarmoni Orkestrası’yla ve Gürer Aykal, İbrahim Yazıcı, Rengim Gökmen ve Ender Sakpınar gibi 
şeflerin yönetiminde gerçekleştirdiği birçok konserde Mozart, Chopin, Saint-Saens, Çaykovski ve Rahmaninov’un
konçertolarını yorumladı. 2004 yılında Antalya Uluslararası Piyano Festivali’nde ve Moskova’da Düzenlenen Spivakov 
Uluslararası Müzik Festivali’nde konserler verdi.

    2007’de Sicilya’da yapılan Ibla Grand Prize yarışmasında Frederic Chopin Özel Ödülü’ne layık görüldü.
2010 Chopin Yılı kapsamında Viyana’da yapılan Rotary Interpretationspreise - Chopin & Schumann yarışmasını
kazanarak başta Viyana Musikverein’da olmak üzere Avusturya’nın çeşitli şehirlerinde solo ve
Bratislava Senfoni Orkestrası ile konserler verdi.

   Roland Batik’le çalıştığı Viyana Konservatuvarı’ndan mezuniyet resitalindeki Beethoven, Rahmaninov ve Saygun 
yorumlarıyla bütün jüri üyelerinden tam puan alarak bu şekilde mezun olan ilk ve tek öğrenci olan Emre Yavuz, aynı 
zamanda Almanya’daki Hannover Müzik Medya ve Tiyatro Yüksekokulu’nda Karl-Heinz Kämmerling ile eğitimini 
sürdürdü. Kämmerling’in yanı sıra Seymour Lipkin, Lang Lang, Murray Perahia, Till Fellner ve Menahem Pressler’in 
ustalık kurslarına katıldı.

   2012’de Viyana’da düzenlenen. 4. Rosario Marciano Uluslararası Piyano Yarışması’nda birincilik ödülü kazanarak 
“sıra dışı bir sanatsal kişilik” olarak tanımlandı. 2013’te Zubin Mehta yönetiminde Tel Aviv’deki yıllık geleneksel Gala 
Konseri’nde Beethoven’ın 3. konçertosunu seslendirdi. 2015’te 2. Hacettepe Ulusal Piyano Yarışması’nda birincilik 
ödülü kazandı. 2016’da 15. Viyana Uluslararası Piyano Yarışması’nda birincilik ve Schubert Özel Ödülü’nü, 
Dortmund’da düzenlenen 13. Uluslararası Schubert Piyano Yarışması’nda üçüncülük ödülünü kazanan Emre Yavuz, 
eğitimini halen Viyana’da sürdürmekte ve Arie Vardi ile çalışmaktadır.

 
 Bir kızı bir oğlu var. Kızı Elif Damla, Müzikolog Mimar Sinan Üniversitesinde Doçent. Müzik üzerine sayısız makale ve
kitap yayınlamış.

 Oğlu Emre ise, 3 Ağustos 1990’da İzmir’de doğdu. Erken yaşta gösterdiği öğrenme yeteneği nedeniyle müzisyen 
ablası ve eğitimci anne-babası tarafından piyanoya yönlendirildi.  

     

Ali Baki Çağlayan
        
   
   Nasreddin Hoca'nın bahçesinde çok güzel kiraz yetişirdi. 
Akşehir'in köylerinden bir ağa kiraz yetiştirmek ister ve 
Hoca'dan kiraz fidanı alır. Ağa götürüp bahçesine fidanı 
diker ama yetişen kirazların iyi olmadıklarını görür. Bu kez 
Akşehir toprağı almaları için adamlarını gönderir. Nasreddin 
Hoca onlara toprak verir. Fakat yanlarına da ağızları kapalı 
iki çömlek verir. Der ki: “Sadece toprak yetmez. 
Bu çömleklerde Akşehir havası ve suyu vardır. Onlar 
olmadan iyi kiraz yetişmez”
   Akşehir kadim bir kent. Bir Anadolu ilçesine göre çok 
sanatçı çıkarmış. Bunda Akşehir'in havası, suyu, Nasreddin 
Hocası, Festivali, Öğretmen okulu kadar, Atatürk'ün 
başlattığı eğitim ve kültür seferberliğinin de katkısı büyük. 
   Akşehirli Marangoz Ali CUMBUL'un kızı Aysun Cumbul,  
Mardinli eşi Derviş Yavuz -ki Mardinde Kadim bir kenttir-gibi 
emekli öğretmen. İzmir'de yaşıyor. 

        Emre Yavuz Türkiyenin 11. harika çocuğu
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AKŞEHİR

   Mustafa ve Ayşe Dudu oğlu Muammer 
Gürdal 1935 Akşehir doğumlu Matematik 
Öğretmenidir.
1958 yılında kurulan Akşehir Lisesinin ilk

Muammer Güler 1995 yılında ŞİİRLER adıyla bir 
şiir kitabı çıkartır. Aksevder Bültenin Nisan 2006
37. sayısında Hıdırlık, Aralık 2006 41. sayısında
Akşehir  adlı şiirleri yayınlanmıştır.

 
matematik öğretmeni ve müdür yardımcısıdır. 
1995 yılında AKSEVDER'e üye olur.

'e Gelirken

 
AKŞEHİR LİSESİ MARŞI
Nasreddin Hocayla vermiş başbaşa
Akşehir Lisesi sen var ol yaşa.
Sesimiz yükseldi yedi kat arşa 
Akşehir Lisesi sen var ol yaşa.

İlimler yuvası öğretim yurdu 
Bütün gözler birden neşeyle doldu 
Sesini mavi göklere duyurdu 
Akşehir Lisesi sen var ol yaşa.

Uzaktan geliyor marşımın sesi 
İç anadolunun zümrüt köşesi 
Bağrında yaşar Akşehir Lisesi 
Akşehir Lisesi sen var ol yaşa.

Güfte: Ahmet Başekmekçi 
Beste: Baykur Bilgin

ŞİİR KÖŞESİ

NASREDDIN HOCA
Dünya seni tanıyor 
Nasreddin Hoca, diye 
Güldürerek verirsin 
İnsanlara terbiye

Akşehir'le özleştin 
Kopamazsın buradan 
Fıkraların dillerde 
Dolaşıyor durmadan

Dünyanın merkezini 
Kolayca buluyorsun 
Akşehir'in gölüne 
Yoğurt da çalıyorsun

"Bu maya tutmaz" diye 
Gülenlere bakarak 
"Ya tutarsa?" sözünle 
Umutlar veriyorsun.

Geleceği görerek 
"Ye kürküm ye" diyorsun 
Bunları sen o zaman 
Nereden biliyorsun?

Herkesin kalbindesin 
Seni çok seviyoruz 
Yalnız Temmuz'da değil 
Daima bizimlesin...
Muammer GÜRDAL
(Şiirler kitabından)

Şiirin de bir matematiği vardır.- Muammer GÜRDAL

AKŞEHİR'E GELİRKEN

Hasretim yüzüne 
Sevdiğim şehir,
Cennet yüzlü AKŞEHİR

Senin için,
Uzaklardan geliyorum 
Seviniyorum seviniyorum.

Baharı sende görmek,
Yazı sende geçirmek,
Benim için en büyük zevk.

Hıdırlıkta, akşam üstü 
Her taraf ışıklarla süslü,
Ta, trenden göz çekersin 
Burası AKŞEHİR dersin.

Bütün güzellikleri sende görürüm 
Hayran kalırım karşında 
İçimden bir ses yükselir 
AKŞEHİR, AKŞEHİR 
Vilayetlik bile sana,
Az gelir, az gelir... 
Muammer GÜRDAL
(Şiirler kitabından)

1958-1959 ders yılında tek sınıfla açılan Akşehir 
Lisesi'nin açılış töreni öncesinde 
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BİR ŞENLİKTE BÖYLE GEÇTİ.
64. Uluslararası Akşehir Nasreddin Hoca Şenliğinden görüntüler.
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16. Olağan Genel Kurulda Yönetim Kuruluna seçilen asil üyelerin azli ve istifası, yedek üyelerin bir 
kısmının asil üyeliği kabul etmemesi ve yönetimin daha verimli çalışmasının önünün açılması nedeniyle 
Olağanüstü Genel Kurul kararı alınmıştır.

Belirlenen gündemle 17 Eylül 2023 günü saat 13:00 de, çoğunluk sağlanamadığı takdirde, 01 Ekim 2023 
saat 13.00 de Dernek Merkezi Strazburg Cad. No: 45/4 Maltepe Çankaya/ ANKARA adresinde çoğunluk 
aranmaksızın yapılacaktır.

Not: Vekâleten oy kullanılması söz konusu değildir bu nedenle üyelerimizin genel kurula bizzat katılmaları 
gerekmektedir.

                                                                                                                               YÖNETİM KURULU

                                                                      GÜNDEM

1. Açılış ve saygı duruşu
2. Başkanlık divanı ve iki kâtip üyenin seçimi
3. 01.01.2023- 31.08.2023 dönemi Yönetim Kurulu Çalışma Raporunun ve gelir/gider hesaplarının okunması
4. Denetim Kurulu Raporunun okunması
5. Raporlar üzerinde görüşmeler
6. Yönetim ve Denetim Kurullarının ayrı ayrı ibraya sunulması
7. Yönetim Kurulu asil ve yedek (5 asil + 5 yedek), Denetim Kurulu Asil ve yedek (3 asil + 3 yedek) 
üyelerin seçimi
8. Disiplin Kurul Üyelerin seçimi (3 asil)
9. Dilek ve temenniler
10. Kapanış.

www.aksevder.org.tr
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İMTİYAZ SAHİBİ :  AKSEVDER
   Yönetim Kurulu adına
   Bşk. Mustafa ERDOĞDU

: Strazburg Caddesi 45/4
  Nokta Durağı Kat 2
  Maltepe/ANKARA

: www.aksevder.org.tr

GENEL YAYIN YÖNETMENİ          : Ali Baki ÇAĞLAYAN

İLETİŞİM BİLGİLERİ 
Adres

Internet adresi

Yönetim Telefonları

0506 474 70 51 (Mustafa Erdoğdu) 
0533 617 71 90 (Ali Baki Çağlayan)

HESAP NUMARAMIZ
İŞ BANKASI Kavaklıdere Şubesi 
Hesap No: 4209 - 0697435 
IBAN: TR85 0006 4000 0014 2090 697 435 
  Cumartesi günleri öğleden sonra Dernek Merkezimize 
gelerek makbuz karşılığı ödeme için lütfen bizi arayınız.

              Sayman: Ali Baki Çağlayan 0533 617 71 90

Borç ödemekle, yol yürümekle tükenir.

BEKLİYORUZ!
AKSEVDER Bülteni'nde yayınlanmasını istediğiniz A4'ü geçmeyen sosyal içerikli haberleriniz, nostaljik

anı ve fotoğraflarınız, kısa hikayeleriniz, şiirleriniz, firma tanıtım ve reklamınız, siyasi ve ideolojik olmayan
görüşleriniz varsa; alibakic@hotmail.com. veya aksevder.@aksevder.org.tr adresine ulaştırınız. 

Bültenimiz sîzlerden gelecek, bilgi, belge ve dokümanlarla zenginleşecektir.
 

DERNEĞİMİZE BAĞIŞTA BULUNAN ÜYELERİMİZ

1. Taş Ali Koçer: 2.000 TL
2. Gürşen Sevinç: 1.600 TL
3. Birsen Dener: 940 TL
4. Filiz Özçelik: 600 TL
5. Asuman Yaşar: 80 TL 

Teşekkür Ederiz.

www.aksevder.org.tr

VEFAT ve BAŞSAĞLIĞI
Hamalzadelerin  Elektrikçi Rahmi ile Yallagözlerin  Behice hanımın kızı, Ceyhan ve Seyhan 
Döner 'in kardeşi, eski belediye başkanlarından Cevdet Köksal 'ın eşi ; Kamer, Rahmi ve 
eski belediye başkanı Dr. A.  Nuri Köksal 'ın annesi , Akşehir Öğretmen okulu mezunu 
Suzan  KÖKSAL 19 Ağustos 2023 tarihinde vefat etmiştir.
   Merhumeye Allahtan rahmet, acılı ailesine ve yakınlarına başsağlığı dileriz.

AKSEVDER YÖNETİM KURULU

30 Ağustos 2023 TARİHİ İTİBARİYLE BORCU OLMAYAN 
ÜYELERİMİZE TEŞEKKÜR EDİYORUZ.

1. Abdulkadir GÜL(-60)
2. Ahmet KESKİN
3. Ahmet Baki ÖZPAY
4

. Aydın AKALINLI
10. Behzat KAYA
11. Birsen DENER
12. Burak Hasan FİLİZ
13. Cenk SEVİNÇ
14. Fadime Fiğen FİŞEK(-80)
15. Fatma Gülgün ÇETİN
16. Fikri ER
17. Filiz ÖZÇELİK
18. Gürşen SEVİNÇ
19. Hasan KALE
20. Hikmet ÖZDEMİR 
21. Hilmi ALPAN
22

. Ahmet Nuri TORUN
5. Ali Baki ÇAĞLAYAN
6. Asuman YAŞAR
7. Ata Ersan EKMEKÇİ
8. Atilla LİMON
9

. Hürol BARIŞIK
23. Kenan ÖZEFE (-60)

. Mustafa 

31. Nurselin SEVİNÇ
32. Oğuz Gemalmaz
33. 

Osman ARIDURU
36. Özgür ALTUNTAŞ
37. Pınar ZEYNEL
38. Ramazan SELDÜZ
39. Refik Balkan
40. Selen KULA 
41. Taş Ali KOÇER
42. Tufan GÖKALP 
43. Ünsal Cengiz GÜLEÇ)
44. Yalçın GÜREL 
45. Yaşar SELDÜZ

24. Kenan ÖZEFE (-60)
25. Mehmet Emin AYDOĞAN (-60)
26. M.Şamil BÜYÜKTALAŞ
27. Mustafa ERKUT (-60)
28. Mustafa ERDOĞDU
29 Yılmaz SAĞLAM
30. Nimet ÖZDEMİR

Osman BOSTAN
34. Osman İNCE
35. 

email : aksevder.@ rg.traksevder.o

Not: 2023 yılı yıllık aidat ücreti 120 Tl olarak belirlendi. Bazı 
üyelerimiz 2023 yılı için 60 TL yatırdıklarından eksik miktar 
parantez içinde belirtilmiştir.
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